[bookmark: _GoBack]В _____________________________
(ГИЦ МВД, МВД республики, ГУВД, УВД)
г. _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я ______________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество полностью)

_____________________________ г. рождения;  место рождения  ________________________
(дата, месяц, год)
________________________________________________________________________________
(республика, край, область, район, город)
паспорт: ________________ № ____________________,  выдан ________________________________
(серия)  		(номер) 					(место выдачи)
________________________________________________________________________________
дата выдачи _____________________________________;

место проживания:  ______________________________________________________________
(индекс, адрес постоянной регистрации)
________________________________________________________________________________
прошу выдать сведения о наличии (отсутствии) у меня судимостей.

Дата ________________________				_________________________
(подпись заявителя)

Форма установлена п. 3 Инструкции о порядке предоставления гражданам справок о наличии (отсутствии) у них судимости, введенной Приказом МВД РФ от 01.11.2001г. №965